МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
        (Первомайское РУО)
Советская  ул., 1,
с.  Первомайское,  Первомайский район, Томская область,636930,
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37
E-mail: PRYO@mail.ru
ИНН/КПП 7012001001/701201001
ОГРН 1027002955660

	21.06.2016 г. №70-O

ПРИКАЗ

О создании Центра образовательной
робототехники и технического творчества
 на базе МБОУ ДО «ЦДОД»

В целях повышения эффективности и стимулирования внедрения современных образовательных, управленческих, технических, методических и педагогических технологий в практику работы образовательных организаций Первомайского района в рамках развития образовательной робототехники и технического творчества,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования  «Центр дополнительного образования для детей» Центр образовательной робототехники и технического творчества (далее - Центр).
2. Обязать Кротову Н.А.,директора МБОУ ДО « ЦДОД» обеспечить необходимые условия ( кадровые и материально-технические ) для деятельности Центра.
3. Возложить обязанности руководителя Центра на Горбунова С.В., специалиста муниципального казенного учреждения Управление образования Администрации Первомайского района.
4. Обязать Горбунова С.В., руководителя Центра, разработать Положение и план работы Центра образовательной робототехники и технического  творчества Срок исполнения: до 22.06.2016 года.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                                      Е.А. Каравацкая
С приказом ознакомлены:     «  » _________2016 г._______________С.В.Горбунов

				  «  » _________2016 г._______________Н.А.Кротова

В дело № 01 - 04
Исп. Горбунов С.В.
2-10-35